

Уточненная КОСГУ 225 "Работы, услуги по содержанию имущества"
за 2022_год местный бюджет

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад №54
"Золушка"

(наименование ПЭС)

в рублях

№ п/п	Наименование (по договорам)	№ и дата договора	Исчислено руб.	Утвержден о руб.
1	2	3	4	5
1	Финнал ФГУП "Охрана" Росгвардии по Красноярскому краю - техническое обслуживание технических средств тревожной сигнализации	Контракт № 12/22-Л от 10.01.2022 г.	667,55 рублей x 12 мес	8010,60
2	ООО "ЛесосибирскЭнергоСервис" - услуга по измерениям и испытаниям электроустановок и электросетей в помещениях	Контракт № 2309 от 20.05.2022 г.	15000,00 рублей x 1 раз	15000,00
3	ИП Каракуц Андрей Александрович - дезинсекция и дератизация помещений	Контракт № 3091 от 10.01.2022 г.	2904,00 рублей x 9 мес	26136,00
4	ООО "ТАУРУС" - техническое обслуживание пожарной сигнализации	Контракт № 45/ТО от 10.01.2022 г	13500,00 рублей x 4 квартала	54000,00
5	ООО "Безопасность-Плюс" - выполнение работ по испытанию внутреннего противопожарного водопровода на водоотдачу.	Контракт № 111/22/К от 19.04.2022 г.	909,09 рублей x 11 шт.	10000,00
6	ООО "Безопасность-Плюс" - выполнение работ по испытанию внутреннего противопожарного водопровода на водоотдачу.	Контракт № 203/22/К от 17.10.2022 г.	909,09 рублей x 11 шт.	10000,00
7	ФБУ " Красноярский ЦСМ" Лесосибирский межрайонный отдел " - проверка средств измерения	Контракт № 13Л/22 от 01.03.2022 г.		27514,03
			519,60 рубля x 25 шт.	
			833,93 рубль x 1 шт.	
			833,93 рубль x 1 шт.	
			420,59 рублей x 1 шт.	
			1595,34 рубль x 1 шт	
			1414,06 рубль x 1 шт.	
			276,00 рублей x 1 шт.	
			1963,20 рубль x 1 шт	
			682,80 рублей x 1 шт	
			2643,60 рублей x 1 шт	
			912,18 рублей x 1 шт	
			1232,40 рублей x 1 шт	

			276,00 рублей x 1 шт	
			480,00 рублей x 1 шт	
			480,00 рублей x 1 шт	
			480,00 рублей x 1 шт	
8	ООО РСУ "ФЛАГМАН" - промывка и опрессовка системы отопления в здании	Контракт № 0507п/22 от 05.07.2022 г.	4,00 рубля x 7000 м3	28000,00
9	ИП Пивоварчик Д.А. - техническое обслуживание узла учета тепловой энергии и ГВС	Контракт № 9 от 10.01.2022 г	2000,00 рублей x 12 мес	24000,00
10	ФБУ " Красноярский ЦСМ" Лесосибирский межрайонный отдел " - испытание диэлектрических перчаток, бот	Контракт № 52/п/22 от 19.07.2022 г.	592,80 рублей x 2 раза	1185,60
11	ООО "ТАУРУС" - проведение огнезащитной обработки тканевых декораций (занавес, кулисы, драпировка)	Контракт № 27/п от 19.12.2022 г	15900,00 рублей x 1 раз	15900,00
12	ООО "Данделион" - энтомологическое обследование территории (контроль эффективности)	Контракт № 118/22 от 04.05.2022 г	8800,00 рублей x 1 раз	8800,00
13	ООО РСУ "ФЛАГМАН" - текущий ремонт системы водоснабжения в бассейне	Контракт №2204/22 от 22.04.2022 г	39143,11 рублей x 1 раз	39143,11
14	ООО РСУ "ФЛАГМАН" - текущий ремонт системы отопления (коридор бассейна)	Контракт №2511/22 от 25.11.2022 г	255163,00 рубля x 1 раз	255163,00
15	ООО "АКВА" - услуга по стирке предметов вещевого имущества	Контракт №01/01/2022/54 от 10.01.2022 г	85,00 рублей x 181,265 кг	92445,15
16	ООО "АКВА" - услуга по стирке предметов вещевого имущества	Контракт №01/07/2022/54 от 01.07.2022 г	85,00 рублей x 168,394 кг	71567,29
17	ООО "АКВА" - услуга по стирке предметов вещевого имущества	Контракт №01/12/2022/54 от 01.12.2022 г	85,00 рублей x 255,000 кг	21675,00
18	ООО РСУ "ФЛАГМАН" - текущий ремонт системы отопления (Солнышко, спортзал)	Контракт №1412/22 от 14.12.2022 г	299137,00 рублей x 1 раз	299137,00
19	ИП Ушаков Д.Ю. - восстановление и обслуживание системы видеонаблюдения нежилого помещения	Контракт №9/22 от 10.11.2022 г	21020,00 рублей x 1 раз	21020,00
20	ООО "Безопасность-Плюс" - выполнение работ по техническому осмотру и динамическому испытанию наружных пожарных лестниц	Контракт №127/22/И от 11.05.2022 г	5000,00 рублей x 8 шт	40000,00
21	ООО "Безопасность-Плюс" - перекидка пожарных рукавов на новую складку	Контракт №171/22 от 10.08.2022 г	7500,00 рублей x 1 раз	7500,00
22	ООО "Безопасность-Плюс" - текущий ремонт системы пожарного водоснабжения	Контракт №166/22/В от 27.07.2022 г	25476,00 рублей x 1 раз	25476,00
23	ИП Пивоварчик Д.А. - проверка приборов учета	Контракт №19 от 25.07.2022 г	26500,00 рублей x 1 раз	26500,00
24	ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Красноярском крае" - проведение лабораторных исследований (испытаний) пищевой продукции	Контракт №170346/22 от 15.04.2022 г	26568,00 рублей x 1 раз	26568,00
25	ООО "МастерМебСтрой" - текущий ремонт по частичной замене оконных блоков	Контракт №221 от 01.07.2022 г	580000,00 рублей x 1 раз	580000,00
	ИТОГО:			1734740,78

Исполнитель



(подпись)

Е.Л.Дресвянкина

(расшифровка подписи)

Уточненная КОСГУ 226 "Прочие работы, услуги"
за 2022_год местный бюджет
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад №54
"Золушка" города Лесосибирска"

(наименование ГБУ)

в рублях

№ п/п	Наименование (по договорам)	№ и дата договора	Исчислено руб.	Утверждено руб.
1	2	3	4	5
1	ФГКУ "УВО ВНИГ" России по Красноярскому краю" - услуга по реагированию на срабатывание средств тревожной сигнализации	Контракт № 710/13/22-202/КТС от 10.01.2022 г.	3037,80 рублей x 12 мес	36354,00
2	ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии В Красноярском крае" - проведение профессиональной гигиенической подготовки и аттестации сотрудников	Контракт №170760/22 от 07.11.2022 г.	630,00 рублей x 6 чел	3780,00
3	КГБУЗ "Лесосибирская МБ" - периодический медицинский осмотр сотрудников	Контракт № 447 от 29.11.2022 г	3107,550 рублей x 11 чел.	34183,00
4	ООО "ПРОФМЕД"	Контракт № 132-Л от 03.11.2022 г		
	периодический (предварительный) осмотр врачом психиатром		250,00 рублей x 11 чел	2750,00
	периодический (предварительный) осмотр врачом психиатром-наркологом		250,00 рублей x 11 чел	2750,00
	периодический (предварительный) осмотр врачом дерматовенерологом		300,00 рублей x 11 чел	3300,00
	ИТОГО:			8800,00
5	ООО "Данделлион" - энтомологическое обследование территории	Контракт №118/22 ОТ от 04.05.2022	3000,00 рублей x 1 раз	3000,00
6	КГАУ "Редакция газеты "Заря Енисей" - Подписка "Заря Енисей" на первое полугодие 2023 года	Контракт №38 от 11.11.2022 г	86,67 рублей x 6 мес	520,00
7	КГАУ "Редакция газеты "Заря Енисей" - Подписка "Заря Енисей" на второе полугодие 2022 г	Контракт № 18 от 24.05.2022	86,67 рублей x 6 мес	520,00
8	АДПО "ЦУОТ" - услуга по проведению специальной оценки условий труда	Контракт №2121/СО-22 от 21.11.2022	6000,00 рублей x 1 услуга	6000,00
9	ООО "КрасПроект - услуга по оценке профессиональных рисков	Контракт №101/22-ОР от 22.11.2022	1000,00 рублей x 9 услуг	9000,00
	ВСЕГО:			102157,00

Исполнитель



(подпись)

Е.Л.Дресвянкина

(расшифровка подписи)

Уточненная КОСГУ 226 "Прочие работы, услуги"
за 2022г. (местный бюджет)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад №54 "Золушка"

(наименование ПБС)

		в рублях
№ п/п	Наименование расходов (по договорам), расчеты	Сумма на год
1	2	3
1	Возмещение расходов на прохождение медицинского осмотра Деметьева Тамара Владимировна 1 933,00 рублей x 1 человек	1 933,00
2	Возмещение расходов на прохождение медицинского осмотра Курцев Николай Анатольевич 3 385,00 рублей x 1 человек	3 385,00
3	Возмещение расходов на прохождение медицинского осмотра Чуруксаева Людмила Михайловна 4 476,00 рублей x 1 человек	4 476,00
ИТОГО:		9 794,00

Исполнитель 
(подпись)

Е.Л.Дресвянкина
(расшифровка подписи)

Уточненная КОСГУ 310 "Увеличение стоимости основных средств"
за 2022 год (местный бюджет)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад №54 "Золушка" города Лесосибирска"
(наименование ПБС)

в рублях

№ п/п	Наименование продукции, услуг	Еди- ница изме- рения	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма на год
1	3	4	5	6	7
	ООО "Безопасность Плюс" - Контракт №139/22/П от 20.07.2022г.				
1	Огнетушитель порошковый ОП-4	шт.	6	998,00	5 988,00
2	Огнетушитель углекислотный ОУ-3	шт.	2	1 571,00	3 142,00
	ИТОГО:				9 130,00
	ВСЕГО:				9 130,00

Исполнитель _____
(подпись)

Е.Л. Дресвянкина
(расшифровка подписи)

Уточненная КОСГУ 341"Увеличение стоимости материальных запасов"
за 2022 год местный бюджет

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка
- детский сад №54 "Золушка" города Лесосибирска"
(наименование ПБС)

в рублях

№ п/п	Наименование продукции, услуг	Еди- ница изме- рения	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма на год
1	3	4	5	6	7
	АО "Губернские аптеки" - Договор №ДО00-5225 от 25.07.2022г				
1	Бахилы медицинские одноразовые полиэтилен Арт.8 40мм, производитель: Марг ООО(Россия), НДС 10%	уп.	1249	10,00	12490,00
2	Бинт марлевый и/стер губернские аптеки 5мх10см, производитель: Эвтекс ООО(Россия), НДС 10%	уп.	10	29,00	290,00
3	Бинт марлевый стер губернские аптеки 5мх10см, производитель: Эвтекс ООО(Россия), НДС 10%	уп.	16	35,00	560,00
4	Бинт марлевый и/стер губернские аптеки 7мх14см, производитель: Эвтекс ООО(Россия), НДС 10%	уп.	10	47,00	470,00
5	Бинт марлевый и/стер губернские аптеки 7мх14см, производитель: Эвтекс ООО(Россия), НДС 10%	уп.	6	39,00	234,00
6	Бинт марлевый стер губернские аптеки 7мх14см, производитель: Эвтекс ООО(Россия), НДС 10%	уп.	10	50,00	500,00
7	Бинт марлевый стер губернские аптеки 7мх14см, производитель: Эвтекс ООО(Россия), НДС 10%	уп.	6	45,00	270,00
8	Вата хирургическая и/стер гигроскопическая лайф 100г, производитель: Нива Фабрика АО(Россия), НДС 10%	уп.	16	49,00	784,00
9	Ватные палочки га №100 (стак), производитель: Коттон Клуб ООО(Россия), НДС 20%	уп.	16	29,00	464,00
10	Маска медицинская однораз 3-х сл на резинках №1, производитель: Торговый Дом Петер Филип ООО(Россия), НДС 10%	уп.	250	5,00	1250,00
11	Пластырь 1х50см, производитель: Верофарм ООО (Воронежский филиал)(Россия), НДС 10%	уп.	2	31,00	62,00
12	Пластырь бактерицидный 2,5х7,2см №1 (ткан белый), производитель: Верофарм ООО (Воронежский филиал)(Россия), НДС 10%	уп.	16	5,00	80,00
13	Пластырь бактерицидный 6х10см ткан белый, производитель: Верофарм ООО (Воронежский филиал)(Россия), НДС 10%	уп.	16	14,00	224,00
14	Пластырь бактерицидный Унипласт эластичный 1,9х7,2см, производитель: Верофарм ООО (Воронежский филиал)(Россия), НДС 10%	уп.	16	10,00	160,00
	ИТОГО:				17838,00
	ВСЕГО:				17 838,00

Исполнитель _____

(подпись)

Е.Л. Дресвянкина

(расшифровка подписи)

Уточненная КОСГУ 342 "Увеличение стоимости материальных запасов"
за 2022г. местный бюджет
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад
№54 "Золушка" города Лесосибирска"
(наименование ПБС)

в рублях

Наименование продукции, услуг	Единица измерения	Кол-во	Стоимость (руб)	Сумма на год
2	3	4	5	7
ООО "ИМПУЛЬС" - Контракт №1 от 10.01.2022г - поставка продуктов питания				63940,00
ООО "ВЕСНА" - Контракт №2 от 10.01.2022г - поставка продуктов питания				14475,00
ООО "Платонов и К" - Контракт №3 от 10.01.2022г. - поставка продуктов питания				55665,00
ООО "Платонов и К" - Контракт №4 от 01.02.2022г. - поставка продуктов питания				140690,00
ООО "Платонов и К" - Контракт №5 от 01.03.2022г. - поставка продуктов питания				110540,00
ИП Тагиев М.М. - Контракт №6 от 01.03.2022г - поставка мяса				72000,00
ООО "ВЕСНА" - Контракт №10323 от 14.03.2022г - поставка продуктов питания				201776,38
ООО "ВЕСНА" - Контракт №10326 от 14.03.2022г - поставка продуктов питания				302513,14
ООО "ВЕСНА" - Контракт №10327 от 14.03.2022г - поставка продуктов питания				244401,10
ООО "ВЕСНА" - Контракт №10328 от 14.03.2022г - поставка продуктов питания				200414,00
ООО "ИМПУЛЬС" - Контракт №7 от 04.04.2022г - поставка продуктов питания				6894,00
ИП Тагиев М.М. - Контракт №8 от 05.04.2022г - поставка мяса				74000,00
ООО "Платонов и К" - Контракт №9 от 04.04.2022г. - поставка продуктов питания				13580,00
ООО "ВЕСНА" - Контракт №10 от 04.04.2022г - поставка продуктов питания				26510,00
ООО "ВЕСНА" - Контракт №11 от 05.05.2022г - поставка продуктов питания				12725,00
ИП Тагиев М.М. - Контракт №12 от 05.05.2022г - поставки мяса				68400,00
ООО "Платонов и К" - Контракт №13 от 11.05.2022г. - поставка продуктов питания				21000,00
ООО "ИМПУЛЬС" - Контракт №14 от 10.05.2022г - поставка продуктов питания				3815,00
ООО "Платонов и К" - Контракт №17 от 26.05.2022г. - поставка продуктов питания				3780,00
ИП Тагиев М.М. - Контракт №18 от 01.06.2022г - поставка мяса				60800,00
ООО "Платонов и К" - Контракт №19 от 26.05.2022г. - поставка продуктов питания				20200,00
ООО "ИМПУЛЬС" - Контракт №20 от 06.06.2022г - поставка продуктов питания				3830,00
ООО "ВЕСНА" - Контракт №21 от 06.06.2022г - поставка продуктов питания				8480,00
ИП Тагиев М.М. - Контракт №32 от 01.09.2022г - поставка мяса				76000,00
ООО "Платонов и К" - Контракт №33 от 05.09.2022г. - поставка продуктов питания				30010,00

Лист1

ООО "Платонов и К" - Контракт №34 от 03.10.2022г. - поставка продуктов питания				29415,00
ООО "ИМПУЛЬС" - Контракт №35 от 02.11.2022г - поставка продуктов питания				3275,00
ООО "Платонов и К" - Контракт №36 от 07.11.2022г. - поставка продуктов питания				75485,00
ООО "ВЕСНА" - Контракт №37 от 10.11.2022г - поставка продуктов питания				18207,12
ООО "ИМПУЛЬС" - Контракт №41 от 01.12.2022г - поставка продуктов питания				5850,00
ООО "Платонов и К" - Контракт №43 от 01.12.2022г. - поставка продуктов питания				138006,60
ИП Тагиев М.М. - Контракт №44 от 01.12.2022г - поставка мяса				98800,00
ООО "ВЕСНА" - Контракт №47 от 08.12.2022г - поставка продуктов питания				31100,60
ООО "Платонов и К" - Контракт №51 от 12.12.2022г. - поставка продуктов питания				5350,00
Поставка продуктов питания				40611,79
ИТОГО:				2282539,73
ВСЕГО:				2282539,73

Исполнитель


 (подпись)

Е. Л. Дресвянкина

(расшифровка подписи)

Уточненная КОСГУ 344 "Увеличение стоимости материальных запасов"
за 2022г. местный бюджет
**Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка -
детский сад № 54 "Золушка" города Лесосибирска"**
(наименование ПБС)

в рублях

Наименование продукции, услуг	Единица измерения	Кол-во	Стоимость (руб)	Сумма на год
2	3	4	5	8
ООО "ДЕВА" - Контракт №15 от 25.05.2022г.				
Краска моющая для стен и потолков 14 кг	шт	20	3 360,00	67 200,00
Краска для пола негорючая для путей эвакуации Г1 3 кг	шт	1	3 051,00	3 051,00
Краска интерьерная для стен и потолков негорючая для путей эвакуации 6.5 кг	шт	1	2 250,00	2 250,00
Валик малярный 240	шт	10	260,00	2 600,00
Кисть малярная 70*12	шт	10	108,00	1 080,00
Кисть малярная 30*12	шт	10	75,00	750,00
Кисть малярная 50*150	шт	5	288,00	1440,00
Колер 750 мл ассорти (желтый 1, зеленый 2, коричневый 2, сиреневый 2, небесно синий 2, красный 1)	шт	10	480,00	4800,00
Шпаклевка Геркулес	кг	18	43,50	783,00
Штукатурка Ротбанг	кг	30	32,60	978,00
Грунтовка 5 кг	шт	2	773,00	1 546,00
ИТОГО:				86 478,00
ООО "ДЕВА" - Контракт №16 от 25.05.2022г.				
Краска алкидная белая 20 кг	шт	1	6 460,00	6 460,00
ИТОГО:				6 460,00
ООО "МастерМебСтрой" - Контракт № 225 от 01.08.2022г.				
Стеклопакет 32 (595*1355)	шт	1	4 872,3	4 872,30
Стеклопакет 32 (595*1505)	шт	2	5 393,3	10 786,60
ИТОГО:				15 658,90
ВСЕГО:				108 596,90

Исполнитель _____

(подпись)

Е.Л. Дресвянкина

(расшифровка подписи)

Уточненная КОСГУ 345 "Увеличение стоимости материальных запасов"
за 2022 год местный бюджет
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития
ребенка - детский сад №54 "Золушка" города Лесосибирска"
(наименование ПБС)

в рублях

№ п/п	Наименование продукции, услуг	Еди- ница измерения	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма на год
1	3	4	5	6	7
	ООО "ДЕВА" - Контракт №29 от 20.07.2022г.				
1	Костюм брючный женский	шт	8	1 750,00	14 000,00
2	Фартук	шт	5	200,00	1 000,00
	ИТОГО:				15 000,00

Исполнитель _____

(подпись)

Дресвянкина Е.Л.

(расшифровка подписи)

Уточненная КОСГУ 346 "Увеличение стоимости материальных запасов"
за 2022г. местный бюджет
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад № 54 "Золушка" города Лесосибирска"
(наименование ЛБС)

в рублях

Наименование продукции, услуг	Единица измерения	Кол-во	Стоимость (руб)	Сумма на год
2	3	4	5	8
ООО "ДЕВА" - Контракт №27 от 20.07.2022г.				
Бумага офисная 500л	пачка	7	460,00	3 220,00
Скрепки 100 шт	пачка	6	25,00	150,00
Скрепки 100 шт	пачка	1	30,00	30,00
ИТОГО:				3400,00
ООО "ДЕВА" - Контракт №26 от 20.07.2022г.				
Альбом для рисования 40 л	шт	224	72,00	16 128,00
Гуашь 6 цветов	уп	20	110,00	2 200,00
Гуашь 12 цветов	уп	20	190,00	3 800,00
Карандаш простой	шт	99	11,00	1 089,00
Картон белый	пачка	150	52,00	7 800,00
Клей карандаш 15 гр	шт	100	75,00	7 500,00
Краски 6 цветов	уп	70	70,00	4 900,00
Краски 12 цветов	уп	70	135,00	9 450,00
Пластидин 6 цветов	уп	50	62,00	3 100,00
Пластидин 12 цветов	уп	52	98,00	5 096,00
Бумага офисная 500 л	пачка	15	460,00	6 900,00
Бумага для принтера цветная	пачка	20	253,00	5 060,00
Карандаш простой	шт	1	11,75	11,75
ИТОГО:				73034,75
ООО "ДЕВА" - Контракт №28 от 20.07.2022г.				
Смеситель для кухни боковая ручка утка высокий	шт	1	3 280,00	3 280,00
Смеситель для детской раковины	шт	3	1 840,00	5 520,00
Смеситель для кухни , выдвижная лейка (для буфетной)	шт	3	2 700,00	8 100,00
ИТОГО:				16900,00
ООО "ДЕВА" - Контракт №30 от 20.07.2022г.				
Ковш нерж, 1,2 л, d=16 см, с мерной шкалой	шт	3	645,00	1 935,00
Сито с ручкой Доляна «Стандарт», d=24 см	шт	2	338,00	676,00
Доска разделочная Премиум «Прямоугольная», с металлической ручкой, 35×24×2 см, бук	шт	2	580,00	1 160,00
Доска для нарезки и подачи "Разделочная", 40 x 25 см, массив ясеня	шт	1	1551,00	1 551,00
44969 Нож 24011/010 Трамонтина кованый поварской	шт	1	2209,00	2 209,00
21823 Нож 24024/007 Трамонтина кованый 18см поварской	шт	1	1959,00	1 959,00
21230 Нож 24011/006 Трамонтина кованый 12см.	шт	1	2452,00	2 452,00
46296 Нож 24025/007 Трамонтина кованый 18см	шт	1	1575,00	1 575,00
57556 Нож 24021/005 Трамонтина кованый 12,7см.	шт	1	1199,00	1 199,00
Половник LHD10 (d10 см, 0,25л) с мерной шкалой	шт	11	923,00	10 153,00
противень 65*45 высота 5 см	шт	4	2546,00	10 184,00
Точилка для ножей Доляна Law, 3 степени заточки	шт	1	897,00	897,00
ИТОГО:				35950,00
ООО "МастерМебСтрой" - Контракт №232 от 22.11.2022г.				
Толкатель (серповидный) (МПР-350Б, МПО-1), МПР-350М.03.10.00	шт	1	2100,00	2100,00

Толкатель (МПР-350Б, МПО-1), МПР-350М.03.00.04.01	шт	1	900,00	900,00
Решетка ножовая 10x10мм - 04.03.00	шт	1	4100,00	4100,00
ИТОГО:				7100,00
ООО "МастерМебСтрой" - Контракт №233 от 22.11.2022г.				
Решетка ножовая 10мм МПР-350У.07.00.00	шт	1	9650,00	9650,00
ИТОГО:				9650,00
ООО "ДЕВА" - Контракт №52 от 14.12.2022 г				
Щетка с длинной ручкой	шт	20	336,00	6720,00
Ведро пластмассовое 10 л	шт	10	168,00	1680,00
Ведро пластмассовое 8 л	шт	10	139,00	1390,00
Ведро пластмассовое 7 л. с крышкой	шт	10	210,00	2100,00
Квоч с емкостью	шт	20	137,00	2740,00
Швабра с микрофиброй	шт	20	450,00	9000,00
Коврик прорезиненный 1200*1800	шт	4	2 333,00	9332,00
Коврик прорезиненный 1200*800	шт	2	1 037,00	2074,00
Проступь резиновая 1420*300	шт	1	1 411,00	1411,00
ИТОГО:				36447,00
ООО "МастерМебСтрой" - Контракт № 234 от 14.12.2022 г				
КОМПРЕССОР НЕК 6212 Z	шт	1	15700,00	15700,00
КОМПРЕССОР NL 7,3 MF SECOP	шт	1	13650,00	13650,00
ИТОГО:				29350,00
ООО "ДЕВА" - Контракт № 53 от 15.12.2022 г				
Смеситель для взрослой раковины	шт	1	1 245,00	1245,00
Смеситель для детской раковины	шт	1	1 238,00	1238,00
Смеситель для ванной	шт	1	1 733,00	1733,00
Лейка для смесителя	шт	5	548,00	2740,00
Сифон для детской раковины	шт	3	354,00	1062,00
Сифон для поддона	шт	2	259,00	518,00
Сифон для двойной раковины	шт	2	555,00	1110,00
Арматура для детских унитазов	шт	1	552,00	552,00
Арматура для унитаза	шт	2	690,00	1380,00
Лампа светодиодная E27/20W	шт	20	110,00	2200,00
Прожектор светодиодный 100W 6500 K	шт	2	1630,00	3260,00
Светильник светодиодный 595*595*19	шт	2	1260,00	2520,00
Светильник светодиодный эра 40 вт	шт	2	756,00	1512,00
Люк сантехнический 500*500	шт	1	1656,00	1656,00
Люк сантехнический 196*196	шт	1	227,00	227,00
ИТОГО:				22953,00
ИП Рейш К.А. - Контракт № 75 от 16.12.2022 г				
Фотобарабан для МФУ Kyocera FS-1025FP	шт	1	1190,00	1190,00
ИТОГО:				1190,00
ИП Щигорев С.В. - Контракт № 54 от 22.12.2022 г				
Бланк Меню-требование А3	шт	300	10,26	3078,00
ИТОГО:				3078,00
ВСЕГО:				239052,75

Исполнитель _____


(подпись)

Е.Л. Дресвянкина

(расшифровка подписи)